27.01.2020г. №12

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ВНЕШТАТНЫХ ИНСПЕКТОРАХ ПО ПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКЕ НА ТЕРРИТОРИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях создания условий для участия граждан в обеспечении первичных  мер пожарной безопасности на территории Таргизского муниципального образования, а также в целях информирования населения о мерах пожарной безопасности, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ, ст. 6 Устава Таргизского муниципального образования, администрация Таргизского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Положение о внештатных инспекторах по пожарной безопасности на территории Таргизского муниципального образования, согласно  приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.

3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Таргизского

муниципального образования
В.М. Киндрачук